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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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1- Inledning 
 

I Matteus 28:18-20 ger Herren och Mästaren Jesus Kristus instruktionerna om 
vattendop till Sina Apostlar i dessa termer: "18Jesus fram och talade till dem och 

sade: Mig är given all makt i himmelen och på jorden. 19Gån fördenskull ut och 
gören alla folk till lärjungar, döpande dem i Faderns och Sonens och den 

Helige Andes namn, 20lärande dem att hålla allt vad jag har befallt eder. Och 
se, jag är med eder alla dagar intill tidens ände." 
 

Även om Herrens budskap, som du just har läst det ovan, är otvetydigt, har 
satans agenter lyckats, som de vet hur de ska göra, att skapa ett amalgam kring 

detta ämne. De försöker illvilligt bevisa att det du just läst, snarare skulle vara 
en liknelse som döljer ett mysterium som inte skulle avslöjas förrän senare för 

aposteln Peter. De hävdar sedan att Jesu instruktion i Matteus 28:19 faktiskt 
skulle ha en annan betydelse än meddelandet. Denna förvirring skickligt skapad 

och underhållen av dessa helvetsagenter, slutade med att skapa det som är 
lämpligt idag att kalla Formeln för vattendop; vilket med andra ord ställer frågan 

om att veta i vilket namn vattendopet ska göras. 
 

2- I vilket namn ska vi döpa? 
 

Spridningen av djävulska sekter gör Herrens verk mycket komplicerat. Saker 

som inte bör vara ett problem på något sätt är idag på grund av det arbete av 
förstörelse som agenter i Helvetet gör mitt i Guds folk. Dessa ormar har 

förorenat Jesu Kristi lärdomar med sitt gift, till den grad att mycket ofta sätta 
flera okunniga Guds barn i förvirring och tvivel. Detta är vad som händer med 

fallet med vatten dopet, där begreppet "formeln för vattendop" har blivit ett 
allvarligt problem. Apostagärningarna 20:29-30 säger: "29Jag vet, att sedan jag 

har skilts från eder svåra ulvar skola komma in bland eder, och att de icke skola 
skona hjorden. 30Ja, bland eder själva skola män uppträda, som tala vad förvänt 

är, för att locka lärjungarna att följa sig." Det är vad vi för närvarande upplever. 
 

Några vågade demoner lovade att lyckas där deras första kollegor hade 

misslyckats. De tog på sig bördan av att lyckas förstöra sanningen, och visat 

framgångsrikt att Guds ord är falskt, och att Gud är bara en vulgär lögnare. 
Hädelse är det enda sanna motivet för dessa onda söner, de går djupt in i den. 

Ormarna i denna sista generation är mycket mer beslutsamma än de bakom 
Jesus. De svor att förneka Johannes dop, och att bevisa att detta dop inte är av 

Gud. För att uppnå detta skapade de först en doktrin som Gud Fadern och den 
Helige Ande inte skulle existera. Och för att fylla det tomrum som skulle 

lämna icke-existensen av Gud Fadern och den Helige Ande, de gjorde en 
Jesus som enligt dem skulle vara på samma gång, Gud Fadern, sonen, 

och den Helige Ande. I detta avseende inbjuder vi dig att läsa undervisningen 
med titeln "Jesus Kristus är han Gud Fadern, Sonen och den Helige 

Ande?", om du ännu inte har läst den. Du hittar den på webbplatsen 
www.mcreveil.org. 
 

Denna stora manipulation av den ockulta världen syftar till att hjälpa dem att 

bevisa och visa att Jesu bud i Matteus 28:19 är ingenting annat än hädelse, 
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eftersom Gud Fadern i verkligheten inte skulle existera, och den Helige Ande i 
verkligheten inte heller skulle existera. När de okunniga faller i dessa trollkarlars 

fälla och tror att Gud Fadern och den Helige Ande inte existerar, är det lättare 
för dem att acceptera att Jesus, genom att be sina apostlar att döpa människor 

i Faderns, Sonens och den Helige Andes namn för att göra dem till lärjungar, 
helt enkelt hädade, och till och med att gillrar en fälla för sina apostlar. Låt oss 

undersöka demons diskurs tillsammans. 
 

3- Diskursen av demonerna 
 

Början av utdraget från diskursen av demonerna: [för sannerligen förklarar 
Bibeln: Matteus 28:19 "Gån fördenskull ut och gören alla folk till lärjungar, 

döpande dem i Faderns och Sonens och den Helige Andes namn." Så vi ser här, 
Herrens bud (en order) till sina apostlar i det ögonblick då han stiger upp till 

Himlen. Men Bibeln säger fortfarande: Matteus 16:17-19 "Då svarade Jesus och 
sade till honom: Salig är du, Simon, Jonas' son; ty kött och blod har icke 

uppenbarat detta för dig, utan min Fader, som är i himmelen. Så säger ock jag 
dig att du är Petrus; och på denna klippa skall jag bygga min församling, och 

dödsrikets portar skola icke bliva henne övermäktiga. Jag skall giva dig 
himmelrikets nycklar: allt vad du binder på jorden, det skall vara bundet i 

himmelen; och allt vad du löser på jorden, det skall vara löst i himmelen." Från 
denna passage verkar det som om Petrus har fått uppenbarelsen av vem som 

är Kristus, hade fått nycklarna till himmelriket. När användes dessa tangenter? 

Apostagärningarna 2:38 "Petrus sade till dem: omvänd er, och att var och en av 
er döps i Jesu Kristi namn, för förlåtelse för era synder; Och du kommer att få 

den Helige Andes gåva." vi uppfattar i denna passage, å ena sidan användningen 
av Peter av nycklarna till himmelriket, och å andra sidan, lydnad av den senare 

till befallning av Herren Jesus Kristus i fråga om dopet. För Petrus nöjer sig inte 
med en ren recitation eller upprepning av befallningen av Herren Jesus, efter att 

ha förstått att bakom namnet på Herren Jesus Kristus bor alla fullheten av fadern 
av sonen och den Helige Ande. Denna förståelse av ordet bekräftas i Herrens 

orden själv när han säger: "i Sonens Faders och den Helige Andes namn." 
"Namn" skrivs i singular och inte i plural. Denna finess i skriften var inte ett 

misstag, utan snarare en indikation på ett gemensamt namn för samma person 
av Fadern, Sonen och den Helige Ande: namnet på Herren Jesus Kristus.] Slut 

på utdraget ur demonernas diskurs. 
 

4- Granskning av demonernas resonemang 
 

Du kommer hit för att läsa resonemanget av dessa satanisk agenter som tror 
att de kan visa att de vet Bibeln mer än Gud, Bibelns författare. De tror att de 

kan förklara för Gud vad Gud inte skulle förstå, enligt dem. Nu, älskade, låt oss 
undersöka tillsammans dumhet av resonemang av dessa förförare. Enligt dem, 

Herren ber oss sina lärjungar att gå och göra alla nationer lärjungar, döpa dem 
i Faderns, Sonens och den Helige Andes namn, gav oss ett kommando som ingen 

bör ta risken att sätta i Öva, under smärta av att finna sig i Helvetet. Bara ett 

minimum av sunt förnuft låter dig förstå att Jesus som, driven av sin stora kärlek 
kom för att dö för att frälsa oss, inte kan på samma gång ställa oss en fälla så 

oförskämd. Enligt doktrinen om dessa demoner, alla som är döpta i Faderns, 
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Sonens och den Helige Andes namn, och alla Guds tjänare som döper folket i 
Faderns, Sonens och den Helige Andes namn, kommer alla att gå till Helvetet. 
 

Behöver du verkligen vara mycket intelligent för att förstå att denna doktrin är 
rent satanisk? Hur kan blotta faktumet att sätta Jesu befallning i handling vara 

ett brinnande Inferno för alla som gör det? Hur är det möjligt att lydnad mot 
Jesus blir en dörr till Helvetet? Säg mig hur jag skall lyda Jesus, och döpa i 

Faderns, Sonens och den Helige Andes namn, skulle vara en synd, och en synd 
så stor att alla som begår det kommer att gå till Helvetet? Du som är lite andlig, 

måste lätt förstå att om Jesus Kristus vår Frälsare ville skicka oss till Helvetet 
för ingenting, skulle han aldrig ha valt att komma och dö för oss. Det drivs av 

en önskan att frälsa oss att Jesus kom att lida på jorden, och att acceptera den 
mest förödmjukande döden. Dessa demoner försöker bevisa för er att det 

faktiskt är en komedi som Jesus spelade genom att ge intryck av att han kom 
för att frälsa oss, när han kom för att förlora oss. Förstå mycket tydligt att om 

det är en synd att döpa i Faderns, Sonens och den Helige Andes namn, då skulle 

Jesus ha lagt en fälla för oss, för att ha en ursäkt för att skicka oss till Helvetet. 
 

Enligt dessa trollkarlar måste varje dop vara i Jesu namn, eftersom Petrus, som 
har fått en nyckel som innehåller hemligheter som Jesus själv inte hade, skulle 

vara den ende som håller dopets mysterium. Ett mysterium som varken 
Johannes Döparen eller Jesus Kristus hade kunskap. Hallelujah! Dessa demoner 

för att bevisa för er att de inte förstår något av Guds ord, Tillåt sig att 
argumentera för att Paulus döpte om lärjungarna i Apostagärningarna 19, 

eftersom det första dop som dessa lärjungar hade tagit var Johannes dop, som 
enligt dem är ett falskt dop Eftersom det inte gjordes i Jesu namn. Vilken 

aberration! Paulus skulle därför ha upphävt Johannes dop, för att ge dessa 
lärjungar det sanna dopet, det ena i Jesu namn. 

 
Nu, älskade, låt mig sätta avslöja idioti av doktrinen om dessa demoner. Låt mig 

visa er att ingen satanisk agent kommer att kunna förstöra Guds ord. Antag att 

de har rätt, och låt oss se hur långt vi kommer att ta deras lära: 
 

5- Konsekvenser av resonemang Demons 
 

Petrus skulle ha, enligt resonemang av dessa demoner, fått från Jesus 
nycklarna till himmelriket, och dessa nycklar skulle ha öppnat 

kammaren där doldes mysteriet med formeln för vatten dopet. Om detta 
var sant, kära bröder, skulle det betyda att tills Petrus hade utnyttjat sina 

nycklar för att få tillgång till det berömda mysteriet om dopets formel, hade 
inget dop gjorts med rätt formel; Det betyder att inget dop var gott: 

 
1-alla dop som gjorts innan aposteln Petrus upptäcker den mystiska formeln är 

ogiltiga. 
 

2-Johannes Döparen har därför förlorat all sin tid, eftersom ingen av de dop han 

har gjort är giltig. 
 

3- Johannes döparen skulle därför inte vara av Gud, eftersom hans mission inte 

skulle vara av Gud. 
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4-Gud som påstår sig ha sänt Johannes döparen skulle vara en lögnare, eftersom 
han inte skulle ha sänt honom. 
 

5-Jesus Kristus som ger vittnesbörd till Johannes döparen skulle bara vara en 
lögnare, och en förförare, som driver människor genom slughet att ta dopet av 

Johannes som skulle vara ett falskt dop. 
 

6-Jesus Kristus skulle bara vara en komiker som tillåter sig att ta framför alla 

människor dopet i Johannes som skulle vara ett falskt dop. Låt oss anta att de 
har rätt och se hur långt deras doktrin kommer att ta oss: 
 

6- Granskning av några bibliska passager 
 

Johannes 3:22 sade till oss: "Därefter begav sig Jesus med sina lärjungar till 

den judiska landsbygden, och där vistades han med dem och döpte." 
 

Som ni själva ser hade Jesus vid den tiden ännu inte gett nycklarna till Petrus. 

Den berömda mystiska dop formeln ännu inte upptäcktes. Detta är Jesus som 
döper utan den mystiska formeln av dessa demoner. Fråga: Vad kommer att bli 

av alla dessa dop som Jesus gjorde före upptäckten av formeln av Petrus? Svar: 
Enligt doktrinen om dessa demoner kommer Paulus att ta dem alla tillbaka. 
 

Johannes 4:1-2 "Men Herren fick nu veta att fariséerna hade hört hurusom 
Jesus vann flera lärjungar och döpte flera än Johannes; dock var det icke Jesus 

själv som döpte, utan hans lärjungar." 
 

Som ni själva ser hade Jesus vid den tiden ännu inte gett nycklarna till Petrus. 
Den berömda mystiska dop formeln ännu inte upptäcktes. Dessa är lärjungarna, 

inklusive Petrus, som döper utan den mystiska formeln av dessa demoner. 
Fråga: Vad kommer att bli av alla dessa dop som Petrus och de andra 

lärjungarna gjorde före upptäckten av formeln av Petrus? Svar: Enligt doktrinen 
om dessa demoner kommer Paulus att ta dem alla tillbaka. 
 

Fråga: Tills Paulus möter alla dessa lärjungar att döpa om dem, vad kommer 
att bli av dem som har oturen att dö under tiden? Svar: Enligt denna sataniska 

doktrin kommer de alla att gå till Helvetet, för att bekräfta att Jesus kom för att 
sätta dem i en fälla för att skicka dem till Helvetet. 
 

Matteus 3:13-15 "Därefter kom Jesus från Galileen till Johannes, vid Jordan, 
för att låta döpa sig av honom; men denne ville hindra honom och sade: Jag 

behövde döpas av dig, och du kommer till mig? Då svarade Jesus och sade till 

honom: Låt det nu så ske; ty det höves oss att så uppfylla all rättfärdighet. Då 
tillstadde han honom det." 
 

Detta är Jesus som frivilligt går till Johannes för att ta ett falskt dop, eftersom 
Johannes dop, enligt doktrinen om dessa demoner, är falskt. Fråga: Hur kan 

Jesus Kristus vara så okunnig till den grad att döpas av någon vars dop skulle 
vara falskt? Svar: Han hade ännu inte träffat Paulus för att lära honom det 

sanna dopet, enligt doktrinen om dessa demoner. 
 

Fråga: Nu när Jesus döptes från Johannes dop som är ett falskt dop, vad 

kommer han då att göra? Svar: Enligt doktrinen om dessa demoner kommer 
dagen Paulus att möta honom, Paulus kommer att lära Honom det sanna dopet 

och döpa om honom. Hallelujah! 
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Aposteln Petrus och alla andra Apostlar döptes innan Petrus upptäckte den 
mystiska dop formeln. Fråga: Vad kommer att bli av Petrus och de andra 

Apostlarnas dop? Svar: Enligt doktrinen om dessa demoner kommer alla att gå 
till Paulus för att döpa dem igen. 
 

7- Andra konsekvenser av resonemang Demons 
 

Enligt demonerna skulle Paulus ha döpt lärjungarna igen i 

Apostagärningarna 19, eftersom dessa lärjungar hade blivit döpta av 
Johannes dop; Detta bekräftar därför, enligt samma demoner, att 

Johannes dop inte är av Gud; Det är därför Paulus avbröt det. Om detta 
var sant skulle alla som döptes med Johannes dop behöva döpas på nytt av 

Paulus eller någon annan med den enda sanna dopformeln som upptäcktes av 
Petrus med sina magiska nycklar för att bli frälsta. Av antalet av dem som döptes 

av Johannes dop, det finns Jesus själv, det finns Aposteln Petrus, det finns alla 
de andra Apostlarna, det finns de tusentals lärjungar, män och kvinnor, som 

Johannes, Jesus, och lärjungarna har döpt. Fråga: Vad kommer alla dessa 
människor att göra? Svar: Enligt doktrinen om dessa demoner kommer de alla 

att bli tvungna att döpas om, antingen av Paulus eller av någon som tror att 
Johannes dop inte är av Gud. 
 

Från Matteus till uppenbarelse, det finns inte en enda vers som säger 

att apostlarna döptes igen. Om de inte döptes igen, då var de alla kvar med 
dopet av Johannes, som enligt demonerna, är ett falskt dop. Fråga: Var finns 

alla dessa apostlar nu? Svar: I Helvetet förstås. Eftersom de inte döptes igen 
av den sanna formeln, enligt doktrinen om dessa demoner? 
 

Från Matteus till uppenbarelse, det finns inte en enda vers som säger 
att lärjungarna som tog dopet i Johannes, döptes igen. Om de inte döptes 

igen, då var de alla kvar med dopet av Johannes, som enligt demonerna, är ett 
falskt dop. Fråga: Var finns alla dessa lärjungar nu? Svar: i Helvetet förstås. 

Hur kan de återvända till Himlen med ett falskt dop enligt dessa demoner? 
 

Från Matteus till uppenbarelse, det finns inte en enda vers som säger 

att Jesus döptes igen efter hans dop gjort av Johannes. Om han inte 
återupptog sitt dop, är det att han valde att göra uppror mot Gud genom att 

godkänna det falska dopet i Johannes. Fråga: Var skulle det vara nu? Svar: 
Enligt doktrinen om demoner, skulle han vara i Helvetet, för ingen kan göra 

uppror mot Gud och gå till Himlen. Du förstår nu varför dessa demoner 

säger att Jesus Kristus inte är till höger om Fadern. Det är för att enligt 
dem, Jesus Kristus är i Helvetet. 
 

Enligt doktrinen om demoner måste alla lärjungar som döptes av John återuppta 
sin dop för att bli räddade, för dem som fortfarande levde när Pierre upptäckte 

den mystiska formeln. Och för alla som hade olyckan att dö innan Peter 
utnyttjade sina nycklar, liksom de som vägrade att återuppta sin dop, är 

Helvetet garanterat. 
 

Enligt doktrinen om demoner, Jesus Kristus är varken Gud eller Kristus eller 

mästaren. Han är bara okunnig. Han döpte och lät sina lärjungar döpa tusentals 
människor, utan den enda sanna tillåtliga formeln för dopet. Dessutom döptes 

han själv med ett dop som inte är av Gud. 
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Matteus 3:16-17 "Och när Jesus var döpt, steg han strax upp ur vattnet; och 
se, då öppnades himmelen, och han såg Guds Ande sänka sig ned såsom en 

duva och komma över honom. 17Och från himmelen kom en röst, som sade: 
Denne är min älskade Son, i vilken jag har funnit behag." 
 

Här är Jesus i vattnet med ett falskt dop. Under tiden öppnar himlarna, och den 

Helige Ande stiger ned över honom som en duva för att godkänna hans falska 
dop, och Gud Fadern talar från himlarna och godkänner sin älskade son för att 

ha tagit ett falskt dop. Fråga: Hur kan Gud Fadern, Jesus Kristus, och den Helige 
Anden alla vara fel på detta sätt om Johannes Döparen? Hur kunde de alla tro 

att Johannes dop var ett riktigt dop till den grad att alla godkände det 
tillsammans? Svar: Ingen av dem hade ännu träffat Paulus för att lära dem det 

sanna dopet, enligt doktrinen om dessa demoner. 
 

8- Dessa demoner utmanar Guds auktoritet 
 

De andra demonerna som stod bakom Jesus hade redan detta uppdrag att 

avleda människor från Johannes dop, vilket visade att Johannes dop inte var av 
Gud. Men att frukta att bli stenad av publiken, hade de inte vågat. De hade 

föredragit att säga att de inte visste var Johannes dop kom ifrån. Men eftersom 
denna generations demoner är säkra och vet att de inte kan stenas, har de tillåtit 

sig själva fritt, för att visa att Johannes dop inte är av Gud, ett sätt att tala om 
för er att Johannes inte var av Gud. Dessa demoner attackerar därför inte bara 

Gud Fadern, Jesus Kristus och den Helige Ande, de attackerar till och med 
Johannes Döparen. De är utmanande hela Bibeln. Det är i realiteten Guds 

auktoritet som de utmanar. 
 

Matteus 21:24-27 "24Jesus svarade och sade till dem: ... 25Johannes' 
döpelse, varifrån var den: från himmelen eller från människor? Då 

överlade de med varandra och sade: Om vi svara: 'Från himmelen', så frågar 
han oss: 'Varför trodden I honom då icke?' 26Men om vi svara: 'Från människor', 

då måste vi frukta för folket, ty alla hålla de Johannes för en profet. 27De svarade 
alltså Jesus och sade: Vi veta det icke. Då sade ock han till dem: Så säger icke 

heller jag eder med vad myndighet jag gör detta." 
 

Den här frågan som Herren Jesus ställde till dessa agenter av satan i Matteus 
21:25 avslöjar något mycket viktigt för dig. Herren visste att ett av demonernas 

uppdrag var att förstöra och avboka Johannes Döparens ministeriet helt. Genom 
att ställa dem denna fråga bevisade Herren för dem att han kände deras uppdrag 

mycket väl. Och dessa demoner var förvirrade att veta att Herren hade 
behärskat dem. Jesus fångade dem väl, och deras förvirring var total. 
 

Vet då, älskade, att tjänsten för de demoner som håller att dopet i Faderns och 

Sonens och den Helige Andes namn är fel, inte är en ny tjänst. Detta uppdrag 
hade börjat sedan John startade sin ministeriet. Dagens demoner avslutar helt 

enkelt uppdraget som deras kollegor hade börjat i tiden för Johannes Döparen 
och Jesus, men som slutade i misslyckande. Dagens demoner är övertygade om 

att de kommer att utföra detta uppdrag. De säger sig själva att Jesus inte längre 
är fysiskt på jorden för att stänga munnen. Vad de ignorerar är att även om 

Jesus inte längre är fysiskt på jorden för att stänga munnen, har han överlåtit 
denna uppgift till sina tjänare som vi är. Vi kommer att stänga munnen för dessa 
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helvets agenter och vi kommer att göra det med lika mycket framgång som 
Mästaren själv. 
 

Dessa demoner tror att Herren har gjort vatten dopet ett mysterium så stor att 
det tar en särskild nyckel för att få tillgång till det, och denna berömda nyckel, 

Peter ensam, skulle ha fått det. Jesus skulle därför vara där, enligt dessa 
demoner, och ge Petrus en nyckel som Jesus Själv inte känner till innehållet i. 

Enligt tolkningen av dessa ormar, Jesus själv inte visste om undervisning i vatten 
dopet. Om Jesus visste om undervisningen i vatten dopet, skulle han aldrig ha 

gått att döpas av Johannes, eftersom Johannness dop enligt dem inte är av Gud. 
Nu när dessa demoner försöker visa oss att Johannes Döparen inte var av Gud, 

eftersom hans ministerium inte var av Gud, låt oss se vad Bibeln säger om 
Johannes Döparen. 
 

9- Vad Bibeln säger om Johannes Döparen 

 

Gud sade till Johannes Döparen att han är hans budbärare: Markus 1:2 " 

Så är skrivet hos profeten Esaias: "Se, jag sänder ut min ängel framför dig, och 

han skall bereda vägen för dig." 
 

Jesus sade om Johannes Döparen att han är en profet, och ännu mer än 
en profet: Matteus 11:7-9 "När dessa sedan gingo bort, begynte Jesus tala till 

folket om Johannes: Varför var det I gingen ut i öknen? Var det för att se ett rör 
som drives hit och dit av vinden? Eller varför gingen I ut? Var det för att se en 

människa klädd i fina kläder? De som bära fina kläder, dem finnen I ju i 
konungapalatsen. Varför gingen I då ut? Var det för att se en profet? Ja, jag 

säger eder: Ännu mer än en profet är han." 
 

Gud tillkännager, att Johannes Döparen kommer att fyllas med den 

Helige Ande från sin mors famn: Lukas 1:13-17 "Men ängeln sade till honom: 
Frukta icke, Sakarias; ty din bön är hörd, och din hustru Elisabet skall föda dig 

en son, och honom skall du giva namnet Johannes. Och han skall bliva dig till 

glädje och fröjd, och många skola glädja sig över hans födelse. Ty han skall bliva 
stor inför Herren. Vin och starka drycker skall han icke dricka, och redan i sin 

moders liv skall han bliva uppfylld av Helig Ande. Och många av Israels barn 
skall han omvända till Herren, deras Gud. Han skall gå framför honom i Elias' 

ande och kraft, för att 'vända fädernas hjärtan till barnen' och omvända de 
ohörsamma till de rättfärdigas sinnelag, så att han skaffar åt Herren ett välberett 

folk." 
 

Johannes Döparen är den som hade uppdraget att predika dopet i 

omvändelse för eftergift av synder: Lukas 3:2-3 "på den tid då Hannas var 

överstepräst jämte Kaifas - då kom Guds befallning till Johannes, Sakarias' son, 
i öknen; och han gick åstad och predikade i hela trakten omkring Jordan 

bättringens döpelse till syndernas förlåtelse." 
 

Jesus förebrår människor för att de inte tror på Johannes Döparen: 

Matteus 21:32 "Ty Johannes kom och lärde eder rättfärdighetens väg, och I 
trodden honom icke, men publikaner och skökor trodde honom. Och fastän I 

sågen detta, ångraden I eder icke heller efteråt, så att I trodden honom." 
 

10- Dessa demoner visar att Bibeln är false 
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Om det därför är i vägen för rättvisa som Johannes predikade dopet av 
omvändelse till hela Israels folk, ifrågasätter hans dop skulle vara liktydigt med 

att förneka honom som sände honom, det vill, Gud själv. Detta är faktiskt det 
ej uttalade syftet med dessa demoner. De svor att förneka Gud. Med vad du 

just läst, tror du att om Bibeln är sann, kan Johannness dop vara falskt till den 
punkt där Paulus finner sig själv döpa igen dem som tog detta dop? Så 

demonerna demonstrerar för er att Bibeln är falsk; För att Johannes dop skall 
vara falskt måste själva Bibeln vara falsk. Dessa demoner hävdar att vi inte bör 

döpa i Faderns, Sonens och den Helige Andes namn. De säger att apostlarna 
och alla lärjungar döpte folket i Jesu namn, och citerar er alla de passager ni 

känner till. Låt mig läsa med er alla dessa passager: 
 

Apostagärningarna 2:38 "Petrus svarade dem: Gören bättring, och låten alla 
döpa eder i Jesu Kristi namn till edra synders förlåtelse; då skolen I såsom gåva 

undfå den Helige Ande." 
 

Apostagärningarna 10:48 "Och så bjöd han att man skulle döpa dem i Jesu 
Kristi namn. Därefter bådo de honom att han skulle stanna hos dem några 

dagar." 
 

Lite förtydligande om Apostagärningarna 10:48. Medan det i vissa versioner 

av Bibeln sägs att Peter förordnade att dessa människor döps i Herrens namn, 

i andra versioner sägs det snarare att Peter förordnade att dessa människor döps 
i Jesu Kristi namn. Detta är i verkligheten inget problem, eftersom det för 

aposteln Peter som fruktade Gud bara fanns en sann Herre, Jesus Kristus. Detta 
visar att Peter kände sig fri när som helst, att tala antingen om Herren eller om 

Jesus Kristus, att säga samma sak eller att utse samma person. 
 

Apostagärningarna 19:5 "Sedan de hade hört detta, läto de döpa sig i Herren 

Jesu namn." 
 

Nu när du just har läst dessa passager, Visa mig var är formeln som de används 
i vatten som nämns? Säg mig var ser du en enda apostel eller en enda lärjunge 

i vattnet i processen att uttala någon formel. När apostlarna och lärjungarna är 
i vattnet, Visa mig en enda plats där den formel som de används nämns. 
 

Jag vill påminna er om att det inte är någon sorts formel att göra något i Jesu 

namn. Allt vi gör för Guds härlighet är i Jesu namn som vi gör det. När vi är 
närmare Gud, är det i Jesu namn. När vi gör Guds verk, är det i Jesu namn. När 

vi prisar Gud, är det i Jesu namn. Allt vi gör som Guds tjänare eller som Guds 
barn är i Jesu namn som vi gör det. Som inte gör namnet på Jesus någon formel. 

Kolosserbrevet 3:17 säger: "Och allt, vadhelst I företagen eder i ord eller 
gärning, gören det allt i Herren Jesu namn och tacken Gud, Fadern, genom 

honom." 
 

Och om de uttryck som används av apostlarna i Apostagärningarna utgjorde 
formler, skulle man sluta med flera formler av dop, eftersom flera uttryck 

nämndes. Exempel: i Apostagärningarna 2:38, Petrus bad att människor skulle 
döpas i Jesu Kristi namn, därav den första formeln. I Apostagärningarna 

10:48, enligt vissa versioner, beordrade samma Petrus att människor skulle 
döpas i Herrens namn, därav den andra formeln. I Apostagärningarna 19:5, 
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döper Paulus människor i namn av Herren Jesus, därav den tredje formeln. 
Så du hamnar med två eller tre formler, beroende på din version. 
 

Hur som helst, du hamnar med minst två formler, oavsett vilken version av 
Bibeln du använder. Vilket är sant? Vem fick äntligen de verkliga nycklarna, så 

att vi kan hitta oss själva med flera formler? Samma Petrus som skulle ha fått 
nycklarna och avslöjat den enda sanna formeln använder på två olika ställen två 

olika formler. Skulle inte Pierre vara en rörig? Har han verkligen få sin berömda 
mystiska formel genom sina nycklar? Varför skulle han då ta risken att ändra 

formeln enligt de platser där han är belägen? 
 

Demoner kan frestas att säga er att i Jesu Kristi namn och i Herrens namn 
menar de samma sak. Det här är fel. För de som är av Gud och som fruktar Gud 

som aposteln Peter, betyder dessa två uttryck samma sak. Men enligt 
resonemanget från satans agenter är det inte samma sak. Låt mig visa det för 

dig. Om man vill tala strikt med formeln är dessa olika formler inte lika. I Jesu 
Kristi namn skiljer sig från Herrens namn, och skiljer sig från namnet på 

Herren Jesus. 
 

I Jesu Kristi namn är det i Jesu Kristi namn, en Jesus Kristus som inte kan vara 

Herre, eftersom det finns många Jesus Kristus. Satans agenter har sin jesus 
christ i mörkervärlden, som skiljer sig från vår. I Herrens Jesu namn är det 

Herren Jesus som är ifrågasatt. I Herrens namn kan det vara vilken Herre som 

helst utan att nödvändigtvis vara Jesus. Om vi därför måste hålla oss strikt till 
begreppet formel, så är dessa formler olika, och då förstår ni att Apostlarna 

själva använde flera formler, och att Petrus själv, trots att han var den som 
skulle ha fått nycklarna till den mystiska formeln, skulle ha brutit mot 

instruktionerna och hemligheterna i denna mystiska uppenbarelse, och skulle ha 
använt flera formler. 
 

Och om dessa demoner vill vara rätt i att argumentera att i Jesu Kristi namn 
(Apostagärningarna 2:38) är lika med i Herrens namn (Apostagärningarna 

10:48), och lika med i Herrens Jesu namn (Apostagärningarna 19:5), kommer 
de att vara tvungna att erkänna att i Faderns, Sonens och den Helige Andes 

namn (Matteus 28: 19-20), i Jesu Kristi namn, i Herrens namn, och i 

Herrens Jesu namn, är exakt samma sak. Detta är vad de stöder utan att inse 
det, när de säger att Petrus hade "beslagtagits att bakom namnet på Herren 

Jesus Kristus bor alla fullheten av fadern av sonen och den Helige Ande." De är 
i färd med att hävda att namnet på Herren Jesus Kristus och namnet på Fadern, 

Sonen och den Helige Ande är samma sak. Men eftersom de inte har någon 
intelligens, tror de att de finner skillnader. 
 

11- Demoner har konsten att vrida känslan av Guds ord 

 

Demoner har faktiskt konsten att vrida innebörden av Guds ord. Se hur lätt de 

visar dig motsatsen till vad som är skrivet, och att du läser, ger dig intrycket att 
lögnen de lär dig är vad som står skrivet. Här är ett verkligt exempel på den 

manipulation med vilken djävulen förför och bedrar världen. 
 

Låt oss undersöka denna förklaring av demoner: "Vi uppfattar i denna passage, 
å ena sidan användning av Peter av nycklarna till himmelriket, och å andra sidan, 

lydnad av den senare till befallning av Herren Jesus Kristus i fråga om dopet." 
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Enligt doktrinen om dessa demoner, kränkte Peter flagrant Herrens 
instruktioner, och han uppenbarligen inte lyda Jesus. Eftersom avsändningen av 

Jesus att döpa i faderns namn, Sonen och den Helige Ande är tillräckligt klar; 
Men enligt demoner, är det motsatsen som Peter gjorde. Men dessa ormar är 

inte kalla för ögonen när de kallar denna olydnad av Petrus, lydnad, till den grad 
att berätta om lydnad av den senare till Herrens befallning. förstå då mycket 

väl, att djävulens agenter undervisa endast Motsatsen till sanningen. Slutsats: 

Om du vill veta sanningen, ta varje gång motsatsen till vad djävulens agenter 
berätta. 
 

Lyssna på hur dessa skurkar försöker så listigt att montera Petrus mot Jesus. 
Låt oss titta på följande mening: "Ty Petrus har inte bara reciterat eller repeterat 

Herrens Jesu befallning, efter att ha förstått att bakom Herrens Jesu Kristi namn 
ligger all fullhet hos Sonens och den Helige Andes fader." 
 

För dessa ormar var Jesus så dum att han inte förstod att man inte tillåter sig 
att underkasta vuxna personer enbart recitation eller upprepningar av buden, 

för det han bad oss att göra skulle vara enligt Demoner, en ren recitation eller 
upprepning av kommandot. 
 

12- Begreppet enkel upprepning av kommandot enligt demoner 
 

Låt oss prata lite om detta begrepp om enkel recitation eller upprepning av 

kommandot. Peter ' s nya formel, vad är det? Älskade, låt mig visa er att 
djävulens agenter har helt skymd intelligens, även om de har fräckheten att tro 

sig vara intelligenta. De är i färd med att motsätta sig dopets ordning som 

Herren har lämnat oss, eftersom detta skulle vara en ren recitation eller 
upprepning av befäl. Så snart vi lämnar denna enkla recitation av Jesus för att 

vi vill rätta till hans misstag, och börja döpa bara i Jesu Kristi namn enligt 
"formeln" av Petrus, där skulle vara skillnaden? 
 

Säg varje gång i vattnet: "Jag döper dig i Jesu Kristi namn", skulle det inte vara 
en enkel recitation? Att tala i termer av enkel recitation eller upprepning av 

kommandot, ge mig skillnaden mellan den som döper tio gånger genom att 
upprepa "jag döper dig i Jesu Kristi namn", och den som döper tio gånger genom 

att upprepa "jag döper dig i faderns namn, Sonens och den Helige Andes." Vilket 
är mindre recitation eller mindre upprepning än vem mellan dessa två sätt att 

göra? Den idioti av dessa demoner är riktigt bra. Håll en sista gång för alla, att 
det är upp till oss, Guds barn, att Gud har gett visdom och intelligens. Demoner 

har inga. 
 

Peter, som visste att Jesus var en dåre enligt demonerna, förstod att vi inte 

skulle lita på vad Jesus sa. Då han visste att Jesus enligt dessa samma demoner 
endast var en okunnig man som inte visste vad han sa, hade Peter korrigerat 
Jesu okunnighet och ersatt den instruktion som Jesus hade gett, genom en 

annan instruktion. 
 

Jag vill också påminna om att Jesu instruktion att gå i dop i Faderns, Sonens och 

Helige Andes namn inte bara för Petrus. Denna instruktion riktades också till de 
andra apostlarna, till andra lärjungar som kunde döpa, och till och med för oss 

som kallas idag, att döpa. Detta betyder att även om Petrus verkligen var en 
rebell som dessa demoner vill presentera honom, så skulle han kanske ha ändrat 
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Jesu instruktioner på hans nivå, men utan att göra det på allas nivå, eftersom 
han inte redan har någon sådan rättighet. Detta innebär att om Peter var en 

rebell, skulle hans uppror endast engagera honom, och förändringen av formeln 
skulle bara berör honom. Det här gäller inte de andra apostlarna som var med 

honom eller oss. 
 

Enligt hädelse av dessa djävulen agenter kan Peter ha råd att rebellera mot 
Jesus som han vill, för att förakta Jesu anvisningar som han vill, ändra allt som 

han vill, under påskott att han skulle ha mottog nycklarna till Guds rike. Och 
enligt deras tolkning är det från Petrus användning av nycklarna i 

Apostlagärningarna 2:38 att människor kommer att börja bli frälsta, eftersom 
det bara är från Petrus som människor kommer att ta sant dop, med den sanna 

formeln. När jag säger att folket som sålde sin själ till satan är de mest idioter 
på jorden, tycker du ibland att det är en förolämpning. Undersök denna 

resonemang själv. Förstår du vad detta innebär? Det betyder helt enkelt att 

ingen kom in i Himlen före Petrus mystiska upptäckt, och ingen kommer att 
komma in i Himlen utan Petrus tillåtelse. Herren Jesus, som kom för att rädda 

oss, skulle ha förlorat sin tid, för att alla måste gå igenom den magiska formeln, 
som Peter skulle ha upptäckt genom användandet av de berömda nycklarna, för 

att bli frälst, trots hans offer. Det är upp till dig att berätta om du tror att en 
sådan sak är möjlig. Det här är allt resonemanget för de onda sönderna som 

också tror att de förstår Guds ord. 
 

Låt oss notera redan att bibeln inte nämner någonstans uttrycket "formel" som 
ska användas för dopet. Det är sekter av demoner som lär ut den sataniska 

doktrinen att Jesus samtidigt är Gud Fadern, Sonen och Den Helige Ande, som 
vilseleds av att vilseleda andra med begreppet vattendopformel. Det är samma 

demoner som uppfann dessa begrepp av "gudfunktioner", "guds egenskaper", 
"enhetlig gud", "trinitär gud", tomma meningsvillkor, konstruerade för att 

förvirra de okunniges och de svagas andares sinne. 
 
Bibeln visar inte någon plats där lärjungarna i vattnet har uttalat någon formel. 

När demonerna berättar att lärjungarna bara dopade i Jesu namn, be 
dem att visa dig en enda plats där en lärjunge i vattnet har sagt denna 

formel. Så låt dig inte bli förförd av demonerna längre. Om du fortfarande är 
i en av dessa satanisk sekter som stöder hädelse att Jesus Kristus skulle 

vara på samma gång Gud Fadern, Sonen och den Helige Ande, komma 
ut därifrån snabbt om du bryr dig om din frälsning. Bibeln är tydlig och 

entydig, som vi just har visat. Man behöver inte gå igenom Galna tolkningar för 
att förstå Guds ord. Det är mycket lättare att förstå än du tror. 

 
13- Apostagärningarna 18:24-28 och Apostagärningarna 19:1-7 

 
Apostagärningarna 18:24-28 "24Un Men till Efesus kom en jude vid namn 

Apollos, bördig från Alexandria, en lärd man, mycket förfaren i skrifterna. 
25Denne sade blivit undervisad om "Herrens väg" och talade, brinnande 
i anden, och undervisade grundligt om Jesus, fastän han allenast hade 

kunskap om Johannes' döpelse. 26Han begynte ock att frimodigt tala i 
synagogan. När Priscilla och Akvila hörde honom, togo de honom till sig och 

undervisade honom grundligare om "Guds väg". 27Och då han sedan ville fara 
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till Akaja, skrevo bröderna till lärjungarna där och uppmanade dem att taga 
vänligt emot honom. Och när han hade kommit fram, blev han dem som trodde 

till mycken hjälp, genom den nåd han hade undfått.28Ty med stor kraft vederlade 
han judarna offentligen och bevisade genom skrifterna att Jesus." 
 

Bibeln presenterar Apollos för oss som en vältalig och bevandrad man i 
skrifterna. Guds ord anger att Apollos bara visste Johannes dop. Ingenstans ser 

du bröderna i Efesos be honom att återuppta sin dop. Tvärtom rekommenderar 
de det till bröderna till Achaia. Och när han anländer till Achaea ber bröderna 

som tar emot honom inte honom att återuppta sin dop. Detta exempel hjälper 
dig att förstå att aposteln Paulus inte ifrågasatte dopet av lärjungarna i 

Apostagärningarna 19 eftersom deras dop var Johannes dop. Demonerna, vars 
uppgift är att vrida betydelsen av Guds ord, hävdar att Paulus döpte om 

lärjungarna i Apostagärningarna 19 för att deras dop var från Johannes och att 
denna dop gjordes utan den verkliga formeln. Herren stänger munnen med detta 

exempel på Apostagärningarna 18. 

 
Låt mig nu fastställa skillnaden mellan Apostagärningarna 18 och 

Apostagärningarna 19, det vill säga mellan fallet Apollos och de lärjungar till 
Efesos som Paulus träffade. 

 
Även om Apollos bara hade känt dopet av Johannes, det vill säga att även om 

han ännu inte fått dopet av den Helige Ande, var en lärd man, mycket förfaren 
i skrifterna. Han visste och förstod Guds ord, så att han tillkännagav och lär 

exakt vad som rör Jesus. Å andra sidan hade Efesos lärjungar som Paulus 
träffade bara känt Johannes dop, det vill säga att de, precis som Apollos, ännu 

inte hade fått dopet av den Helige Ande. Men till skillnad från Apollos visste de 
ingenting om Guds ord, så att de inte ens visste att det fanns en Helig Ande. 

Denna grad av okunnighet om dessa lärjungar visat att deras dop inte hade 
gjorts under goda förhållanden. En sann följare av Jesus Kristus, döpt under 

goda förhållanden, kan inte misslyckas med att veta att den Helige Ande finns. 

Denna lilla demonstration stänger trollkarlarnas mun fullständigt och besegrar 
definitivt deras lögn. 

 
Apostagärningarna 19:1-7"1Medan Apollos var i Korint, kom Paulus, sedan 

han hade farit genom de övre delarna av landet, ned till Efesus. Där träffade han 
några lärjungar. 2Och han frågade dessa: Undfingen I Helig Ande, när I kommen 

till tro? De svarade honom: Nej, vi hava icke ens hört att Helig Ande är 
given. 3Han frågade: Vilken döpelse bleven I då döpta med? De svarade: Vi 

döptes med Johannes' döpelse 4Då sade Paulus: Johannes' döpelse var en 
döpelse till bättring; och han sade därvid till folket, att det var på den som skulle 

komma efter honom, det är på Jesus, som de skulle tro. 5Sedan de hade hört 
detta, läto de döpa sig i Herren Jesu namn. 6Och när Paulus lade händerna på 

dem, kom den Helige Ande över dem, och de talade tungomål och profeterade. 
7Och tillsammans voro de vid pass tolv män." 
 

14- I mitt namn 
 

När Jesus ville att en handling skulle göras i hans namn, eller någon 

rekommendation som skulle göras i hans namn, tog han inte omvägar för att 
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säga det. Herren har aldrig haft problem med att be om att göra något i hans 
namn. Det här är vad avsnitten nedan säger: 

 
Matteus 18:5 "Och den som tager emot ett sådant barn I mitt namn, han 

tager emot mig." 
 

Matteus 18:20 "Ty var två eller tre är församlade i mitt namn, där är jag mitt 

ibland dem." 
 

Markus 9:37 "Den som tager emot ett sådant barn i mitt namn, han tager 
emot mig, och den som tager emot mig, han tager icke emot mig, utan honom 

som har sänt mig." 
 

Markus 9:39 "Men Jesus sade: "Hindren honom icke; ty ingen som genom 
mitt namn har gjort en kraftgärning kan strax därefter tala illa om mig." 
 

Markus 9:41 "Ja, den som giver eder en bägare vatten att dricka, därför att I 

hören Kristus till - sannerligen säger jag eder: Han skall ingalunda gå miste om 
sin lön." 
 

Markus 16:17 "Och dessa tecken skola åtfölja dem som tro: genom mitt 
namn skola de driva ut onda andar, de skola tala nya tungomål." 
 

Lukas 9:48 "och sade till dem: "Den som tager emot detta barn i mitt namn, 

han tager emot mig, och den som tager emot mig, han tager emot honom som 
har sänt mig. Ty den som är minst bland eder alla, han är störst." 
 

Lukas 21:8 "Han svarade: "Sen till, att I icke bliven förvillade. Ty många skola 

komma under mitt namn och säga: 'Det är jag' och: 'Tiden är nära'. Men följen 
dem icke." 
 

Johannes 14:13 "och vadhelst I bedjen om i mitt namn, det skall jag göra, 

på det att Fadern må bliva förhärligad i Sonen." 
 

Johannes 14:14 "Ja, om I bedjen om något i mitt namn, så skall jag göra 
det." 
 

Johannes 14:26 "Men Hjälparen, den Helige Ande, som Fadern skall sända i 

mitt namn, han skall lära eder allt och påminna eder om allt vad jag har sagt 
eder." 
 

Johannes 15:16 "I haven icke utvalt mig, utan jag har utvalt eder; och jag har 

bestämt om eder att I skolen gå åstad och bära frukt, sådan frukt som bliver 
beståndande, på det att Fadern må giva eder vadhelst I bedjen honom om i mitt 

namn." 
 

Johannes 16:23 "Och på den dagen skolen I icke fråga mig om något. 

Sannerligen, sannerligen säger jag eder: Vad I bedjen Fadern om, det skall han 
giva eder i mitt namn." 
 

Johannes 16:24 "Hittills haven I icke bett om något i mitt namn; bedjen, och 

I skolen få, för att eder glädje skall bliva fullkomlig." 
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Johannes 16:26 "På den dagen skolen I bedja i mitt namn. Och jag säger 
eder icke att jag skall bedja Fadern för eder." 
 

Om Herren kunde känna sig så bekväm att be sina lärjungar göra detta eller det 
i hans namn. varför i fallet med vattendop måste han gå genom innuendos för 

att ge dem instruktioner? Vad skulle Jesus förlora att säga till sina lärjungar: 
"Gån fördenskull ut och gören alla folk till lärjungar, döpande dem i mitt 

namn, lärande dem att hålla allt vad jag har befallt eder. Och se, jag är med 
eder alla dagar intill tidens ände." Varför ska han vara rädd eller skämmas för 

att be sina lärjungar att döpa i sitt namn? Skulle han plötsligt ha varit rädd för 
att hans far skulle anklaga honom för att ge sig själv för mycket vikt? Därför 

förstår du, älskade, att det inte kräver stor kunskap för att förvirra den mycket 

stora manipulationen av helvets agenter. 
 

15- Andra upplyftande passager 
 

Apostagärningarna 1:1-22 "1I min förra skrift, gode Teofilus, har jag berättat 

om allt vad Jesus gjorde och lärde, 2ända till den dag då han blev upptagen, 
sedan han genom Helig Ande hade givit sina befallningar åt apostlarna som han 

hade utvalt. 3För dem hade han ock genom många säkra bevis tett sig såsom 
levande, efter utståndet lidande; ty under fyrtio dagar lät han sig ses av dem 

och talade med dem om Guds rike. 4När han då var tillsammans med dem, bjöd 
han dem och sade: Lämnen icke Jerusalem, utan förbiden där vad Fadern har 

utlovat, det varom I haven hört av mig. 5Ty Johannes döpte med vatten, 
men få dagar härefter skolen I bliva döpta i Helig Ande." 6Då de nu hade 

kommit tillhopa, frågade de honom och sade: "Herre, skall du nu i denna tid 

upprätta igen riket åt Israel?" 7Han svarade dem: Det tillkommer icke eder att 
få veta tider eller stunder som Fadern i sin makt har fastställt. 8Men när den 

Helige Ande kommer över eder, skolen I undfå kraft och bliva mina vittnen, både 
i Jerusalem och i hela Judeen och Samarien, och sedan intill jordens ända. 9När 

han hade sagt detta, lyftes han inför deras ögon upp i höjden, och en sky tog 
honom bort ur deras åsyn. 10Och medan de skådade mot himmelen, under det 

han for upp, se, då stodo hos dem två män i vita kläder. 11Och dessa sade: I 
galileiske män, varför stån I och sen mot himmelen? Denne Jesus, som har blivit 

upptagen från eder till himmelen, han skall komma igen på samma sätt som I 
haven sett honom fara upp till himmelen. 12Sedan vände de tillbaka till Jerusalem 

från det berg som kallas Oljeberget, vilket ligger nära Jerusalem, icke längre 
därifrån, än man får färdas på en sabbat. 13Och när de hade kommit dit, gingo 

de upp i den sal i övre våningen, där de plägade vara tillsammans: Petrus och 
Johannes och Jakob och Andreas, Filippus och Tomas, Bartolomeus och Matteus, 

Jakob, Alfeus' son, och Simon ivraren och Judas, Jakobs son. 14Alla dessa höllo 

endräktigt ut i bön tillika med Maria, Jesu moder, och några andra kvinnor samt 
Jesu bröder. 15En av de dagarna stod Petrus upp och talade bland bröderna, som 

då voro församlade till ett antal av omkring etthundratjugu; han sade: 16Mina 
bröder, det skriftens ord skulle fullbordas, som den Helige Ande genom Davids 

mun hade profetiskt talat om Judas, vilken blev vägvisare åt de män som grepo 
Jesus.17 Han var ju räknad bland oss och hade också fått detta ämbete på sin 

lott. 18Och med de penningar han hade fått såsom lön för sin ogärning förvärvade 
han sig en åker. Men han störtade framstupa ned, och hans kropp brast mitt itu, 

så att alla hans inälvor gåvo sig ut. 19Detta blev bekant för alla Jerusalems 
invånare, och så blev den åkern på deras tungomål kallad Akeldamak (det 
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betyder Blodsåkern). 20Så är ju skrivet i Psalmernas bok: 'Hans gård blive öde, 
och ingen må finnas, som bor däri'; och vidare: 'Hans ämbete tage en annan.' 
21Därför bör nu någon av de män som följde oss under hela den tid då Herren 
Jesus gick ut och in bland oss, 22allt ifrån den dag då han döptes av 

Johannes ända till den dag då han blev upptagen och skildes ifrån oss - någon 
av dessa män bör insättas till att jämte oss vittna om hans uppståndelse." 

 
Enbart denna passage tystar kontroversen kring vad som ska kallas "Formeln 

för vattendop". Vers 5 bekräftar att det bara finns två typer av dop: dopet av 
vatten och dopet av den Helige Ande, och att det bara finns två författare av 

dop: Johannes som dopens författare av vatten, och Jesus som författare till 
dopet av den Helige Ande, Gud Fadern är författare för allt, naturligtvis. När vi 

förstår att Johannes är den enda författaren till vattendop blir det lättare för oss 
att förstå varför vattendop fortfarande kallas dop av Johannes. 

 

I vers 5 säger Jesus: Ty Johannes döpte med vatten, ... och därigenom 
erkänner han som den enda giltiga dop, Johannes dop. I vers 22 säger Peter: 

Sedan Johannes dop ... erkänner han också som den enda giltiga dopet, 
Johannes dop. Herren erkänner att det var Johannes som inrättade dopet av 

vatten, och hans apostel Peter, som demonerna anklagar för att ha fått en nyckel 
som avslöjade för honom den så kallade sanna formeln, erkänner dopet av 

Johannes som den enda sann dop. Men John väntade inte på den berömda 
formeln av Peter för att starta dopet av vatten. 

 
Johannes 1:33 "Och jag kände honom icke; men den som sände mig till 

att döpa i vatten, han sade till mig: 'Den över vilken du får se Anden 
sänka sig ned och förbliva, han är den som döper i Helig Ande." 

 
Det här avsnittet visar att Gud fadern bara känner igen två dop, vattendopet 

och den Helige Andens dop. Och Gud Fadern utsåg bara två författare till dessa 

två dop: Johannes som författare till vattendopet och Jesus som författare till 
dopet av den Helige Ande. 

 
Lukas 7:29-30 "29Så gav ock allt folket som hörde honom Gud rätt, jämväl 

publikanerna, och läto döpa sig med Johannes dop.30Men fariséerna och de 
lagkloke föraktade Guds rådslut i fråga om dem själva och läto icke döpa sig av 

honomtout." 
 

Enligt Jesus är det de som vägrar Johannes dop som kommer att hamna i 
Helvetet, eftersom de har upphävt Guds syfte med dem. Men enligt helvets 

agenter är det de som döps med dopet av Johannes, som kommer att gå till 
helvetet, för att ha accepterat en dop som inte gjordes enligt en formel som inte 

fanns i Johannes tid och som skulle ha varit upptäckt av Peter långt efter 
baptisten Johannes och efter Jesus. Det är upp till dig att välja vilken av Jesus 

Kristus eller satans agenter som är rätt. Om du tror att Jesus Kristus har rätt, 
så omvänd dig snabbt och gå ur alla sekten av demoner som säger att dopet i 

Faderens, Sonens och den Helige Andes namn är fel. Och om du tror att det är 
djävulens söner som har rätt, stanna kvar i deras sekter och fortsätt med din 

blasfemi. 
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Apostagärningarna 13:24"Men redan innan han uppträdde, hade Johannes 
predikat bättringens döpelse för hela Israels folk." 
 

Vi har just läst att Johannes före Jesu kommande hade predikat 
omvändelsens dop för hela Israels folk. Om Johannes dop därför är falskt, 

skulle detta innebära att det som Bibeln kallar omvändelsedop här är snarare 
dopet till fördömande. Enligt satans agenter var det snarare en falsk dop, en dop 

av fördömelse och död, som Johannes hade predikat för hela Israels folk innan 
Jesus kom. Döperen Johannes som skickades av Gud Fadern för att förbereda 

vägen för världens Frälsare skulle därför ha haft uppdraget att leda hela Israels 
folk i Helvetet innan Jesus kom, enligt demonernas doktrin. Låt inte det 

överraska dig. Demoner är på uppdrag att bekämpa Gud, och blasfemi är ett av 

deras vapen. 
 

Johannes 1:19-36 "19Och detta är vad Johannes vittnade, när judarna hade 
sänt till honom präster och leviter från Jerusalem för att fråga honom vem han 

var. 20Han svarade öppet och förnekade icke; han sade öppet: Jag är icke 
Messias. 21Åter frågade de honom: Vad är du då? Är du Elias? Han svarade: Det 

är jag icke. - Är du Profeten? Han svarade: Nej. 22Då sade de till honom: Vem 
är du då? Säg oss det, så att vi kunna giva dem svar, som hava sänt oss. Vad 

säger du om dig själv? 23Han svarade: Jag är rösten av en som ropar i öknen: 
'Jämnen vägen för Herren', såsom profeten Esaias sade. 24Och männen voro 

utsända ifrån fariséerna. 25Och de frågade honom och sade till honom: Varför 
döper du då, om du icke är Messias, ej heller Elias, ej heller Profeten? 26Johannes 

svarade dem och sade: Jag döper i vatten; men mitt ibland eder står en som I 
icke kännen: 27han som kommer efter mig (eller: vilken har varit före mig), 

vilkens skorem jag icke är värdig att upplösa. 28 Detta skedde i Betania, på andra 

sidan Jordan, där Johannes döpte. 29Dagen därefter såg han Jesus nalkas; 
då sade han: Se, Guds Lamm, som borttager världens synd! 30Om denne 

var det som jag sade: 'Efter mig kommer en man som är före mig; ty han var 
förr än jag.' 31Och jag kände honom icke; men för att han skall bliva uppenbar 

för Israel, därför är jag kommen och döper i vatten. 32Och Johannes vittnade 
och sade: Jag såg Anden såsom en duva sänka sig ned från himmelen; och han 

förblev över honom. 33Och jag kände honom icke; men den som sände mig 
till att döpa i vatten, han sade till mig: 'Den över vilken du får se Anden 

sänka sig ned och förbliva, han är den som döper i Helig Ande.' 34Och 
jag har sett det, och jag har vittnat att denne är Guds Son." 35Dagen 

därefter stod Johannes åter där med två av sina lärjungar. 36När då Jesus kom 
gående, såg Johannes på honom och sade: Se, Guds Lamm!" 
 

När han mediterade på detta avsnitt är det uppenbart att för att döpa använde 

Johannes inte "formeln" "I Jesu namn" eller "I Herrens Jesu namn" eller "I Jesu 
Kristi namn", sedan kl. början av Johannes tjänst hade Jesus ännu inte avslöjats 

för folket som Kristus. Innan han kände Jesus som Kristus döpte Johannes 
redan. Detta bekräftas av Apostagärningarna 13:24 som vi läser ovan. Även om 

den Helige Ande i Johannes skulle kunna hjälpa honom att känna igen Kristus, 

och detta är vad som hände, som beskrivs i Johannes 1:29, berättar John själv 
i verserna 31 och 33 att han ännu inte kände Jesus som Kristus. Även om han 

visste att Kristus redan var närvarande bland folket, visste han ännu inte vem 
bland folket var Kristus. Förutom den Helige Ande som hjälpte honom att 
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identifiera Kristus, hade Gud Fadern också gett honom det tecken som 
avslöjades i vers 33. Vi förstår därför att det var från detta ögonblick som 

Johannes visste vem bland folket var Kristus, det vill säga från Jesu dop. Men 
innan Jesus döpte hade Johannes redan döpt många människor, vilket också 

visar avsnittet i Lukas 3:21 "Alla människor som döptes, Jesus döptes också; 
..." och kapitel 3 i Matteus. 
 

Det var uppenbart att John ännu inte identifierat Kristus och kunde inte använda 
sitt namn i någon dopformel. Johannes döpt därför utan den berömda formeln 

"I Jesu Kristi namn". Om Gud Fadern som hade sänt Johannes för att döpa 
validerade detta dop, så skulle läran om demonerna (som förkastar alla dop som 

inte görs med en så kallad formel som Aposteln Petrus skulle ha upptäckt långt 
efter Johannes-Baptistens död ), är ogrundad, som vi redan har visat. 
 

Johannes 8:14-18"14 Jesus svarade och sade till dem: "Om jag än vittnar om 

mig själv, så gäller dock mitt vittnesbörd, ty jag vet varifrån jag har kommit, 
och vart jag går; men I veten icke varifrån jag kommer, eller vart jag går. 15I 

dömen efter köttet; jag dömer ingen. 16Och om jag än dömer, så är min dom 
en rätt dom, ty jag är därvid icke ensam, utan med mig är han som har 

sänt mig. 17I eder lag är ju ock skrivet att vad två människor vittna, det gäller 

såsom sant. 18Här är nu jag som vittnar om mig; om mig vittnar också 
Fadern, som har sänt mig." 
 

Du kommer tveklöst att undra varför jag citerar detta avsnitt från Johannes 

8:14-18 i denna undervisning som handlar om Formeln för vattendop. Låt mig 
ge dig anledningen. Demonerna som upprätthåller den dopet i namnet av 

Fadern, av Son och av den Helige Ande är falskt, är samma som hävdar att 
Gud Fadern inte existerar och att den Helige Ande inte existerar. Det är samma 

demoner som säger att Jesus Kristus har ingen far och är hans egen far. Det är 
därför från denna diaboliska läran som förnekar Gud Fadern och den Helige Ande 

att denna blasfemi om Johannes dop stammar. Dessa två sataniska läror är 
därför kopplade. 
 

Således, om en av dessa två läror är falsk, är den andra automatiskt falsk. I 

denna vers från Johannes 8:14-18 bekräftar Herren skrifterna och säger att 
vittnesbördet från två män är sant. Och han fortsätter med att säga att hans 

vittnesbörd och hans faders uttalande är två mans vittnesbörd. Jesus Kristus, 
Guds Son säger här utan tvekan att hans far och han är två separata personer. 

Enbart på denna nivå är det tydligt att Jesus Kristus inte är Gud Fadern och 
att Jesus Kristus är mycket distinkt från Gud Fadern. Detta visar för dem 

som fortfarande tvivlade på att Jesus Kristus varken är Gud Fadern eller 

den Helige Ande. Han är verkligen Guds Son. Enbart denna passage är 
tillräcklig för att stänga munnen permanent för alla demoner som stöder denna 

sataniska doktrin. Om då demonernas lära att Jesus Kristus själv är Gud Fadern 
och den Helige Ande är falsk, då är även deras lära som utmanar dopet i 

Faderns, Sonens och den Helige Andes namn också falsk. 
 

16- Uppenbarelse 

 

Ett annat element på som dessa trollkarlar försöker dölja när de sitter fast är 

passagen i Matteus 11:27 som säger: "Allt har av min Fader blivit förtrott åt 
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mig. Och ingen känner Sonen utom Fadern, ej heller känner någon Fadern utom 
Sonen och den för vilken Sonen vill göra honom känd." Dessa ogudaktiga 

försöker imponera på det naiva genom att berätta för dem att aposteln Peter 
var den enda som kände hemligheten kring vattendopet, eftersom det var något 

doldt som Sonen vänligen hade avslöjat för honom. Älskade, även om vi 
verkligen var tvungna att tala om uppenbarelse, skulle det vara omöjligt för 

aposteln Peter att få en uppenbarelse om doparens Johannes tjänst, som 
baptisten Johannes inte visste om. Jag hoppas att från det ögonblicket kommer 

ingen att falla i fällan för dessa djävuls söner. 
 

17- Trollkarlarna tror att de är smartare än Jesus 
 

Du har andra små demoner som säger att du bara ska döpa i Jesu Kristi namn, 
eftersom alla apostlarna skulle ha döpt i det namnet. Be dessa ormar att visa 

dig en enda plats i Bibeln där en apostel eller annan lärjunge hörs tala om en 

formel när han är i vatten. Be dem att ge dig namnet på en enda apostel eller 
någon annan lärjunge som befann sig i dopens vatten och sa: "Jag döper dig i 

Jesu namn eller i Jesu Kristi namn eller i Herrens Jesu namn". Låt dem ge dig 
namnet på lärjungen som använde denna formel och ge dig Bibelversen som 

talar om den. Om dessa ormar ger dig en sådan vers, var gärna att följa dem 
och skriva till oss för att omvända oss. 

 
Andra ormar berättar att "I Faderns, sonens och den Helige Andens namn" 

är en rent katolsk och satanisk treenighet. Där är de och berättar för dig att 
Jesus Kristus, som bad sina lärjungar att döpa i Faderns, Sonens och den Helige 

Ande, är en katolik och en satan. När dessa ormar är förvirrade med versen i 
Matteus 28:19, säger vissa att versen säger "I namnet" i singularis, och andra 

säger att "Fader, Son och Helig Ande" inte är egna namn. Ett sätt att säga att 
de är smartare än Jesus. För dessa skräp visste Jesus ingenting om syntax, Jesus 

grammatiska nivå var mycket låg. 

 
Ytterligare andra demoner berättar om antingen Guds funktioner eller Guds 

attribut. De som pratar om funktioner säger att Gud är unik och förändras efter 
vad han vill göra. Och de förklarar att "Gud Fadern" är en funktion, "Gud Sonen" 

är en annan funktion och "Gud den Helige Ande" är ännu en funktion, och allt 
detta utgör en och samma person som är metamorfoserad enligt 

omständigheter. 
 

De som talar om attribut säger att "den eviga Gud manifesterar sina olika 
attribut enligt den uppgift han utför, Gud är Fadern, Sonen och den Helige Ande, 

för Gud har blivit vår Fader genom Jesus Kristus, vår Herre, som bor i oss genom 
sin Helige Ande som helt enkelt är Jesus Kristus Ande." Detta är den styggelse 

som dessa ondas söner håller upp och därmed gör Gud till lögnare och därmed 
förklarar Bibeln falsk. 

 

Låt inte dessa demoner distrahera dig med vad de kallar "funktioner" eller 
"attribut". Be dem bara om en vers. Om du inte vill att dessa demoner ska slösa 

bort din tid med sitt resonemang som kommer att irritera och revoltera dig med 
sin ohederlighet, be dem helt enkelt att namnge dig namnet på en enda Apostel 

eller någon annan lärjunge, som är i dopets vatten döper och har uttalat formeln 
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"Jag döper dig i Jesu namn eller i Jesu Kristi namn, eller i Herren Jesu namn", 
och för att ge dig bibelversen som säger det. 

 
18- En fråga om sunt förnuft 

 

Om det fanns en formel för vattendopet utan vilken inget dop skulle vara giltigt, 
skulle den formeln naturligtvis användas vid initieringen av dopet, och den 

formeln skulle avslöjas för initiativtagaren till vattendopet, som är Johannes 
Döparen. Detta är en fråga om sunt förnuft. Johannes Döparen, vars verksamhet 

var vattendop, kunde inte avsluta sin verksamhet och göra det bra förrän han 
dog, utan formeln för denna tjänst, så att denna så kallade formel för hans tjänst 

hellre skulle uppenbaras för dem som bara skulle fortsätta sin tjänst. Om idén 

om denna berömda uppenbarelse som Petrus skulle ha fått var sann, skulle hela 
Johannes' tjänst ha varit förgäves, eftersom han skulle ha arbetat från början 

till slut utan att ha fått en uppenbarelse om vad som var kärnan i hans tjänst. 
Tror du att något sådant är möjligt? 
 

Kom ihåg att John fylldes med den Helige Ande från sin mors livmoder. Tror du 
att Herren kunde skicka sin tjänare John, fylla honom med den Helige Ande från 

sin mors livmoder, anför honom ett viktigt uppdrag som att förbereda vägen för 
Kristus Frälsaren för mänskligheten, men dölja för honom själva hemligheten 

med detta uppdrag? Det finns bara demoner att häda på detta sätt, och 
lyckligtvis finns det bara andra demoner att tro på sådan galenskap. Varje sant 

Guds barn bebods av den Helige Ande och åtnjuter som sådan ett minimum av 
Urskillning som hjälper honom att använda sunt förnuft när det är nödvändigt. 
 

Vattendåpen var varken Jesu tjänst eller Jesu apostlar. Det var Johannes 

Döparens ministerium. Det är därför alla människor, inklusive Jesus och hans 
apostlar, döptes av Johannes. Och ingen av dem kan ifrågasätta Johannes tjänst, 

som de alla erkände vara sanna. Så låt dig inte bli distraherad av dessa demoner 
som försöker distrahera dig från Guds ord. Dessa ormar är agenter i helvetet, i 

uppdrag att förföra och avleda så många människor som möjligt från Guds väg, 
som deras herre Lucifer hade gjort med Adam och Eva i Edens trädgård. Om du 

följer dem bränner du med dem i helvetet. 
 

19- Vittnesbörd 
 

Jag befann mig en gång på konferens med kyrkans äldste, det vill säga de män 
som vanligtvis bär titlarna på apostlar, profeter, pastorer och evangelister. De 

flesta av dessa tjänare av Gud tillhörde de sataniska sekten som hävdar att 
Jesus Kristus samtidigt är Gud Fadern, Sonen och den Helige Ande. När jag 

undervisade dem om vattendop berörde jag denna punkt när det gäller formeln 
för vattendop. Och bland andra bibelske avsnitt som jag läste för att hjälpa dem 

att förstå undervisningen fullt ut var det detta avsnitt från Matteus 28:18-20 
som säger: "18Då trädde Jesus fram och talade till dem och sade: Mig är given 

all makt i himmelen och på jorden. 19Gån fördenskull ut och gören alla folk till 
lärjungar, döpande dem i Faderns och Sonens och den Helige Andes 

namn, 20lärande dem att hålla allt vad jag har befallt eder. Och se, jag är med 
eder alla dagar intill tidens ände." 
 

Så fort jag slutade läsa detta avsnitt förklarade en av deltagarna, en så kallad 

evangelist, under församlingen, högt och begripligt, att han var allergisk mot 
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denna vers 19 i Matteus 28 som jag just hade kommit ifrån läste, och den versen 
gjorde honom illamående. Jag hade där, älskade, att provocera utan att inse 

det, illamående hos en så kallad Guds tjänare, en stor evangelist dessutom bara 
genom att läsa en bibelvers. Du kan föreställa mig min förlägenhet vid detta 

ögonblick. Jag måste ha befunnit mig göra det jag ofta undviker att göra, vilket 
avslöjar demoner framför alla. Denna demon hade precis exponerat sig själv, 

och jag kunde inte täcka den längre. Jag var tvungen att avbryta undervisningen 
om vattendop som jag gav dem för att först ge dem en bit av undervisningen 

om Urskillning, som planerades snarare för de nästa dagar. 
 

Jag sa till den här stora evangelisten framför hela församlingen att han var en 

demon. Och medan hans andra kollegor verkade förvånade, och det fanns 
många av dem, bad jag dem att vara lugna och tålmodiga och att lyssna på den 

undervisning jag var tvungen att ge dem. Jag sa till dem att om efter 
undervisningen jag var att ge dem det visade sig att dom jag hade just gått på 

deras kollega var fel, skulle jag omvända mig och avsluta seminariet. Alla var 

fortfarande mycket förvånade. De var redan mycket lugna från början, mycket 
artiga och mycket ansvarsfulla. 
 

Så jag tog mig tid att förklara för dem att jag betraktade dem som bröder och 
vänner och att jag inte trodde mig själv vara överlägsen dem. Jag fick dem att 

förstå att jag uppmärksammar mitt språk när jag är inför Guds folk och att jag 
aldrig tar mig själv för det jag inte är. Jag sa till dem att jag fortfarande har stor 

respekt för Guds tjänare, även om de är i total okunnighet, som de var, och att 
för det skulle jag aldrig ta risken att ringa en Guds tjänare en demon, bara av 

förakt eller för att förolämpa honom. Alla hade blivit ännu lugnare och mycket 

uppmärksamma. 
 

Jag gav dem en del av undervisningen om Urskillning och lovade dem att denna 

undervisning i sin helhet var på programmet för resten av vårt seminarium. Jag 
demonstrerade för dem med Guds ord att inget sant Guds barn kan känna 

illamående bara genom att läsa en bibelvers. Jag tog mig tid att gå in på alla 
detaljer som skulle göra det möjligt för dem att förstå läran till fullo. Inom några 

timmar vandrade vi runt hela Bibeln. När jag slutade undervisningen var de alla 
frysta. Sedan avslöjade jag för dem att bland Guds folk finns fler demoner än 

Guds barn; Jag visade dem också att ett mycket stort antal av de som felaktigt 
kallas Guds tjänare inte ens är av Gud alls. Efter förklaringarna som jag just 

hade gett dem genom Bibeln, förstod alla och väntade otåligt på den dag som 

planerades för undervisningen om Urskillning. 
 

Jag ansträngde mig för att sammanfatta detta vittnesmål så mycket som möjligt 

för att inte göra denna undervisning för lång. Här är älskad, en liten berättelse 
som visar dig hur obekväma agenter av satan, som du ovetande anser vara 

Guds barn eller Guds tjänare, känner sig i sanningen. De mest ivriga har en 
upprörd avsky för sanningen och känner sig illamående av den. Liksom denna 

demon, vars vittnesbörd jag just har gett dig, är satans agenter allergiska mot 
sanningen. Det är därför de är mycket ivriga när de predikar lögner och 

upprätthåller falska läror. Denna aspekt förklaras väl i undervisningen om 
"Urskillning", som du hittar på webbplatsen www.mcreveil.org. 
 

20- Varningar 
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För att undvika att göra denna undervisning onödigt lång kommer jag inte att 
utveckla här alla varningar som redan har givits i andra läror, till vilka jag 

kommer att hänvisa dig. Vad du behöver komma ihåg är att när du bara stanna 
på vad som skrivs i svart och vitt i Guds ord, du mycket enkelt stänga munnen 

på alla agenter satan. För att lyckas med att vända dig bort från Guds väg är 
dessa ormar alltid skyldiga att komma ur Guds ord. 
 

Tveka inte att läsa undervisningen "Är Jesus Kristus Gud Fadern, Sonen och 
den Helige Ande?" som jag rekommenderade till dig ovan. Läs också de 

förutsättningar som jag har rekommenderat att Guds barn följer när de ska delta 
i någon bibelstudie, eller i någon diskussion eller debatt kring Bibeln med 

satanombud. Du hittar den här lilla texten på mcreveil.org-webbplatsen. Det 
heter "Förutsättningar för bibliska studier". 
 

Älskade, den här studien som vi just har gjort ger dig en ny möjlighet att 

upptäcka några andra demoner som gömmer sig bland Guds folk. Jag ger dig 
här ett annat element av Urskillning som hjälper dig att känna igen några 

demoner bland Guds barn. Men innan du utövar denna Urskillning måste du visa 
stor flexibilitet och extrem tolerans i Urskillningen, som vi är vana vid att göra. 
 

För detta, även om det är konstaterat att alla sanna Guds barn har det lätt att 
förstå Guds saker, även om det är fastställt att inget sant Guds barn kan spåra 

på detta sätt genom att kraftfullt bibehålla Bibeln är falskt, antar trots allt att 
alla dessa religiösa som stöder denna sataniska doktrin, antingen är i okunnighet 

eller helt enkelt besatt. Ge dem denna undervisning som är tillräckligt detaljerad 
och tydlig för att öppna ögonen. 
 

De bland dem som var snarare i okunnighet kommer att frigöras av sanningen 
som anges i denna undervisning. Och de som helt enkelt var besatta, kommer 

också att frigöras av sanningen som är tydligt fastställd i denna undervisning, 
eftersom som ni väl vet, sanningen frigör. John 8:32 Men de som, efter att ha 

läst all demonstration som gjorts i denna undervisning, kommer att välja att inte 

omvända sig och föredrar att hålla sig fast vid sin blasfemi, kommer att ge dig 
därmed beviset att de är demoner. Med andra ord, vet att alla så kallade kristna, 

som efter att ha läst denna undervisning fortsätter att hävda att Johannes dop 
är falsk, är en demon. Kom ihåg att demoner omvänd sig aldrig av rädsla för att 

bli frälsta. "Men Anden säger uttryckligen, att i kommande tider somliga 
skola avfalla från tron och hålla sig till villoandar och till onda andars 

läror." 1Timotheosbrevet 4:1. 
 

Jag vädjar här omvändelse till alla som fortfarande befinner sig i denna sataniska 

doktrin. Alla er som bär denna lärdom om demoner, och ni som tror på denna 
blasfemi, tar Herrens utsträckta hand och omvänder dig. Ge upp denna 

sataniska doktrin och fly vägen till Helvetet medan det fortfarande finns tid. Gå 
ut från alla sataniska sekter vem som blasfema mot Gud. Om du väljer att gå ur 

dessa sataniska klubbar och beslutar att gå i Kristus ljudläran, vänligen kontakta 

oss. 
 

21- Slutsats 
 

Genom denna slutsats kommer vi att visa er att vi inte ens behövde all den 
analys som vi just har gjort, för att avveckla doktrinen om demoner och för evigt 

stänga munnen för de helvetsagenter som hånar sig med att säga att Johannes 
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dop är en falsk dop. Tänk på följande avsnitt från Matteus 3:11 och 
Apostagärningarna 1:5: 
 

Matteus 3:11 "Jag döper eder i vatten till bättring, men den som kommer efter 
mig, han är starkare än jag, och jag är icke ens värdig att bära hans skor; han 

skall döpa eder i Helig Ande och eld." 
 

Apostagärningarna 1:5 "Ty Johannes döpte med vatten, men få dagar 

härefter skolen I bliva döpta i Helig Ande." 
 

Döparen Johannes presenterar sig i Matteus 3:11 som den som har uppdraget 

med vattendåpen och presenterar Jesus Kristus som den som har kraften att 
döpa med den Helige Ande. Det är därför tydligt att det bara finns två typer av 

dop, nämligen vattendop med Johannes Döparen som dess författare, och Dop 
av Helig Ande, med Jesus Kristus som författare. 
 

Jesus Kristus presenterar sig i Apostagärningarna 1: 5 som den som har kraften 

att döpa med den Helige Ande, och presenterar Johannes Döparen som den som 
skickas för att döpa med vatten. Det är också tydligt att det bara finns två typer 

av dop, nämligen vattendop med Johannes Döparen som dess författare, och 
Dop av den Helige Ande, med Jesus Kristus som författare. 
 

Döparen Johannes döpt tusentals människor, inklusive Jesus och hans apostlar, 
under sin tjänst. Enligt demonernas lärdomar var det efter döparen Johannes 

död och Jesu Kristi avgång att den sanna formeln för vattendop upptäcktes av 
Peter. Dessa helvetsagenter berättar därför för dig att varje dop som gjorts i 

Faderns, Sonens och den Helige Andes namn skulle vara falskt och skulle 
leda till Helvetet alla som döper med denna "formel" och alla de som döps med 

den denna "formel". De säger att Johannes dop är fel, och att Johannes inte 
skickades av Gud. Dessa tusentals människor som Johannes döpt, inklusive 

Herren Jesus Kristus, aposteln Peter och de andra apostlarna, kommer alla att 

gå till helvetet. Och bara de som döptes enligt den formel som påstås upptäcktes 
efter att Johannes Döparen och Jesus Kristus hade avgått, skulle räddas. 
 

Enligt doktrinen om demoner är aposteln Peter själv, som skulle ha fått 
nycklarna som avslöjade honom mysteriet med den enda sanna formeln för 

vattendop som räddar, är i helvetet. Varför är aposteln Peter också i helvetet, 
när det är honom som mysteriet med den ena formeln som räddar har avslöjats? 

Detta beror på att Peter använde den sanna formeln för att döpa de andra 
lärjungarna, men glömde att bli döpt igen med samma nya formel. Och eftersom 

varje dop som görs utan den enda sanna formeln snarare leder till helvetet, är 
aposteln Peter som stannade kvar med sin dop av Johannes utan den korrekta 

formeln, i helvetet. halleluja! Detta hjälper dig att förstå, älskade, att idiot hos 
agenterna för satan är mycket stor. Agents of Helvetet är stora idioter. 
 

Kom ihåg äntligen en sista gång och för alla att Aposteln Peter aldrig upptäckte 
någon formel för dop, att han aldrig ifrågasatte Johannes dop och att han själv 

aldrig inte döpt igen för att ha döpt av John utan formeln av demoner. Teorin 

om varje dop som endast bör göras i Jesu namn är en rent satanisk doktrin, rakt 
från avgrunden. Om du, efter all demonstration vi just har gjort, fortsätter att 

tro att läran om demoner är sant, kommer du inte längre ha en ursäkt. 
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Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 
oförgängligt liv. 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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